ООО Научно-производственное предприятие    "ГРОМ"
                   625031, Россия, Тюмень ул.Дружбы д. 130

           Тел. +7 (3452) 472 -918   E-mail: nppgrom@mail.ru

                              www.nppgrom.ru;   нппгром.рф

ИНН 7202125679;   КПП 720301001;  ОКПО 73160007;  ОГРН 1047200591514;  Расчетный счет  40702810545100035033
в ПАО АКБ «АВАНГАРД» ;      Корреспондентский  счет  30101810000000000201  ; БИК 044525201;

№ б/н

От «14» сентября 2023 г.   Руководителю, Главному бухгалтеру

УВЕДОМЛЕНИЕ О СМЕНЕ БАНКОВСКИХ РЕКВИЗИТОВ

Настоящим уведомляем наших уважаемых контрагентов о том, что с 14 сентября

2023 года изменились банковские реквизиты ООО НПП «ГРОМ».

С указанной даты все платежи в адрес ООО НПП «ГРОМ» необходимо направлять по

следующим реквизитам:

р/с 40702810545100035033 в ПАО АКБ «АВАНГАРД», к/с 30101810000000000201,

БИК 044525201. Иные реквизиты ООО НПП «ГРОМ» остаются без изменений.

Генеральный директор ООО НПП «ГРОМ»    Цлав Я.А.

mailto:nppgrom@mail.ru
http://www.nppgrom.ru/